

# Årsredovisning

för

**TS Advice AB**

Org.nr. 559198-0056

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Nils Johan Fredrik Törnqvist, Verkställande direktör

2025-10-21

Styrelsen för TS Advice AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom strategi och affärsplanering, försäljning och försäkring samt därmed förenlig verksamhet

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en omsättning som är mer än 30% lägre än förra året på grund av minskad beläggningsgrad på konsultuppdrag.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	26 625	39 001	77 251	255 000	163 350
Resultat efter finansiella poster	-69 896	7 259	74 495	233 300	77 184
Soliditet (%)	45,24	94,00	96,00	87,00	73,00

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	333 004	4 272	387 276
Balanseras i ny räkning	0	4 272	-4 272	0
Årets resultat	0	0	-69 896	-69 896
Belopp vid årets utgång	50 000	337 276	-69 896	317 380

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	337 276
Årets resultat	-69 896
<b>Summa</b>	<b>267 380</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>267 380</b>
<b>Summa</b>	<b>267 380</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		26 625	39 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 625</b>	<b>39 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-27 001	-29 496
Övriga rörelsekostnader	2		
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 001</b>	<b>-29 496</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-376</b>	<b>9 505</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-52 400	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		804	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 924	-2 251
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-69 520</b>	<b>-2 246</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-69 896</b>	<b>7 259</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-69 896</b>	<b>7 259</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat			-2 987
<b>Årets resultat</b>		<b>-69 896</b>	<b>4 272</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	634 256	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>634 256</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>634 256</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		42 445	37 067
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 445</b>	<b>37 067</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	237 906
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>237 906</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		24 905	136 771
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>24 905</b>	<b>136 771</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>67 350</b>	<b>411 744</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>701 606</b>	<b>411 744</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		337 276	333 004
Årets resultat		-69 896	4 272
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>267 380</strong>	<strong>337 276</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>317 380</strong>	<strong>387 276</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Skatteskulder		-48 455	2 987
Övriga skulder		432 681	21 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>384 226</strong>	<strong>24 468</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>701 606</strong>	<strong>411 744</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

## Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 208	113 208
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	521 048	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>634 256</b>	<b>113 208</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>634 256</b>	<b>113 208</b>

Avser innehav i Springville AB, 559025-5583.

# Underskrifter av årsredovisning

Stockholm2025-06-30

---

Nils Johan Fredrik Törnqvist  
Verkställande direktör, Styrelseledamot